




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen :  - KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PG. PAUD

1 3 R.RA307 Kamis 

15:40-18:10

 1 PG. PAUDP1456 Pendidikan Anak Dalam Keluarga

3 4 R.RA407 Senin 

14:40-18:10

 2 PG. PAUD0103577 Metodologi Peng.NAM & Sos. AUD

1R 3 R.---- Jumat 

13:00-15:30

 3 PG. PAUD01135081 Bermain dan Permainan AUD

1S 3 R.---- Selasa 

13:00-15:30

 4 PG. PAUD010350030 Seminar Proposal Skripsi

1S 3 R.---- Selasa 

15:40-18:10

 5 PG. PAUD01135081 Bermain dan Permainan AUD

Jumlah :  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bermain dan Permainan AUD

1R

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD 

KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 2501039066 BASYAR  80 80  85 80 A- 82.00

 2 2501039068 CIK IDAH  75 70  75 70 B 74.00

 3 2501039079 IDA NINGSIH  76 70  75 70 B 74.00

 4 2501039080 IDA ROYANI  74 70  76 70 B 74.00

 5 2501039089 LISNARIA  70 65  70 65 B- 69.00

 6 2501039090 MAR'ATUS SHOLICHAH  74 70  75 70 B 73.00

 7 2501039091 MARDALENA  75 72  75 70 B 74.00

 8 2501039092 MAYANG SARI  75 70  74 71 B 73.00

 9 2501039094 MISRIATI  70 73  75 73 B 73.00

 10 2501039100 NURJANA  74 72  75 70 B 74.00

 11 2501039102 PUSPAWATI  75 70  75 72 B 74.00

 12 2501039105 ROMI KUSMIRA  76 71  75 72 B 74.00

 13 2501039112 SITI PATUNAH  75 72  76 70 B 74.00

 14 2501039116 SRI WIDARTI  76 71  75 70 B 74.00

 15 2501039117 SUKENDAR  70 71  70 69 B 70.00

 16 2501039118 SUMARINI  80 74  80 70 B+ 78.00

 17 2501039119 SUMINEM  80 70  82 72 B+ 78.00

 18 2501039120 SUPRIHATIN  75 70  75 71 B 74.00

 19 2501039122 SUYATMI  74 74  75 70 B 74.00

 20 2501039126 TITI MUTMAINAH  80 70  80 70 B+ 77.00

 21 2501039131 ANY SHOLIHAH  80 84  82 80 A- 82.00

 22 2501039132 MUSNAINI  75 72  76 70 B 74.00

 23 2501039133 HERMALAILI  80 70  82 70 B+ 78.00

 24 2501039134 IKKE HERSY WIEDYASARI  75 71  76 70 B 74.00

 25 2501039135 ELIN HERLINA  74 70  75 70 B 73.00

 26 2501039136 MASITOH WATI  75 72  75 70 B 74.00

 27 2501039137 YENTI TRISNAWATI  0 0  0 0 E 0.00



KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD

: 1R

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501039066 BASYAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501039068 CIK IDAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501039079 IDA NINGSIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501039080 IDA ROYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501039089 LISNARIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501039090 MAR'ATUS SHOLICHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501039091 MARDALENA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501039092 MAYANG SARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501039094 MISRIATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501039100 NURJANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501039102 PUSPAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501039105 ROMI KUSMIRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501039112 SITI PATUNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501039116 SRI WIDARTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501039117 SUKENDAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501039118 SUMARINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501039119 SUMINEM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501039120 SUPRIHATIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501039122 SUYATMI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501039126 TITI MUTMAINAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501039131 ANY SHOLIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01135081 - Bermain dan Permainan AUD

: 1R

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHUSNIYATI MASYKUROH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501039132 MUSNAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501039133 HERMALAILI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501039134 IKKE HERSY WIEDYASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501039135 ELIN HERLINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501039136 MASITOH WATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2501039137 YENTI TRISNAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27
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